SPR1KLB36V-7A-6P, SPR1KLB36V-9A-6P
SPR2/3KLB72V-7A-12P, SPR2/3KLB72V-9A-12P
SPR6KLB192V-7A-16P, SPR6KLB192V-9A-16P
SPR10KLB240V-7A-20P, SPR10KLB240V-9A-20P
泰山 SP 系列 2U/3U 机架式外接电池组
安装和用户手册
版本：01
发布日期：2015.10.30

2.1 随箱配件
配件明细请参考电池组包装箱内的装箱清单。
2.2 型号说明
本文档主要涉及以下产品型号：
型号 描述 主要参数
SPR1KLB36V-7A-6P 1kVA UPS标准外接机架电池组
适用于SPR1KL UPS
输出电压36Vdc
SPR1KLB36V-9A-6P
SPR2/3KLB72V-7A-12P 2kVA/3kVA UPS标准外接机架电池组
适用于SPR2KL和SPR3KL UPS
输出电压72Vdc
SPR2/3KLB72V-9A-12P
SPR6KLB192V-7A-16P 6kVA UPS标准外接机架电池组
适用于SPR6KL UPS
输出电压192Vdc
SPR6KLB192V-9A-16P
SPR10KLB240V-7A-20P 10kVA UPS标准外接机架电池组
适用于SPR10KL UPS
输出电压240Vdc
SPR10KLB240V-9A-20P
2.3 使用环境要求
温度 放电 -15°C ~ 50°C
充电 0°C ~ 40°C
存储 -15°C ~ 45°C
电池每 4个月充电一次
最大海拔高度 运行 1,000 米
存储 15,000 米
湿度 相 对 湿
度
0% - 95%，无冷凝
本设备仅供室内使用。设备存放地点应坚实牢
靠。
不要在多尘或者温度/湿度超出规定范围的环境中
使用电池组。
本设备带有通风口，保留足够的通风空间。
电池寿命受环境因素影响。高温、不良市电、频
繁的短时间放电会缩短电池寿命。
5
SPR1KL/2KL/3KL/6KL/10KL 电池组
2.4 后视图
SPR1KL / SPR2KL / SPR3KL
SPR6KL
SPR10KL
图 1
序号 功能组件 说明
1 断路器 电池组过流保护断路器
2 DC接口 连接UPS或并联的第二个电池组
2.5 导轨选配件
主要涉及以下导轨型号：
型号 功能 备注
SPRK60KG-2U 2U导轨，承重60kg
适用于600 mm – 1100 mm深机柜
适用于以下电池包型号：
SPR1KLB36V-7A-6P
SPR1KLB36V-9A-6P
SPR2/3KLB72V-7A-12P
SPR2/3KLB72V-9A-12P
SPR6KLB192V-7A-16P
SPR6KLB192V-9A-16P
SPR10KLB240V-7A-20P
SPRK100KG-3U 3U导轨，承重100kg
适用于600 mm – 900 mm深机柜
适用于以下电池包型号：
SPR10KLB240V-9A-20P
6
SPR1KL/2KL/3KL/6KL/10KL 电池组
3 产品安装、配置于维护
3.1 机架安装
您的电池组型号可能与指示图中显示的型号不同，但全部型号电池组安装程序是一样的。将电池组放置
于机架的导轨或托盘上，用螺钉通过挂耳上安装孔将电池组固定在机架上。